tenga verificativo el remate en pública subasta y primera almoneda del bien inmueble siguiente: LOTE 

NUMERO CERO TRES DE LA MANZANA CIENTO VEINTIDÓS, ZONA CERO UNO DE LA CIUDAD DE 

JOSÉ MARÍA MORELOS, ESTADO DE QUINTANA ROO, que a continuación se describe: -------------------- 

“LOTE NUMERO 03 (CERO, TRES), DE LA MANZANA 122 (CIENTO VEINTIDOS), ZONA 01 (CERO, 

UNO), CON UNA SUPERFICIE DE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO METROS CUADRADOS, DE LA 

CIUDAD DE JOSEMARIA MORELOS, ESTADO DE QUINTANA ROO, CON LAS SIGUIENTE MEDIDAS 

Y COLINDANCIAS:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------